
 
ZARZĄDZENIE Nr  92/09 

Burmistrza Halinowa 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

  

  

w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
                    służbę przygotowawczą 
 
 

Na podstawie § 10 ust.3 Regulaminu Służby Przygotowawczej w Urzędzie Miejskim w Halinowie 
ustalonego Zarządzeniem Nr 54/09 Burmistrza Halinowa z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Ustalam skład osobowy Komisji do przeprowadzenia egzaminu z wiedzy i umiejętności 

zawodowych Pani Ireny Osipczuk zwolnionej ze służby przygotowawczej, w następującym 

składzie: 

1. Pani Liliana Zientecka  
2. Pani Krystyna Murawska 
3. Pani Danuta Krawczyńska 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
 

Burmistrz  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


